
 

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П 

 

       18 февраля 2021г.                                с.Чоя                               № 111 

Об исключении из списков  

участников государственной 

программы  Российской Федерации 

«Обеспечение доступным и комфортным 

жильем и коммунальными  услугами 

граждан Российской Федерации» 

 

На жилищной комиссии при администрации муниципального образования 

«Чойский район» на основании протокола № 14 от 30.12.2019  года об 

исключении с очереди молодых семей, нуждающихся в жилом помещении  в 

рамках программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 

коммунальными  услугами граждан Российской Федерации», Администрация 

муниципального образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Исключить из списков участников подпрограммы Обеспечение 

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан 

Российской Федерации» молодые семьи:  

- Ревы Юрия Владимировича 04.03.1987 года рождения; 

- Рожкова Павла Валерьевича 14.01.1987 года рождения;  

- Параева Валерия Александровича 25.04.1986 года рождения;  

- Бибиковой Юлии Валерьевны 21.03.1990 года рождения; 

- Юрковец Романа Владимировича 17.08.1988 года рождения;  

- Лысенко Евгения Леонидовича 17.08.1989 года рождения;  

- Климовой Марины Владимировны 10.03.1983 года рождения; 

- Черданцевой Людмилы Ильиничны 29.01.1987 года рождения.  

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его 

подписания. 

         Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 



 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

Заместителя Главы администрации  муниципального образования «Чойский 

район» по социальным вопросам. 

 

 

       Исполняющий обязанности   

Глава муниципального образования                                                                                

              «Чойский район»                                                                    И.А.Русских           


